de rebus in die p[re]sentis...

Deus in fortibus... [Main body of text on the left page, written in a dense Gothic script with many marginal notes.]

de jure...

Deus in fortibus... [List of names and titles on the top left of the right page.]

Deus in fortibus... [List of names and titles on the top right of the right page.]

[Large block of text in the middle of the right page, containing a significant portion of the main document's content.]

[Bottom block of text on the right page, continuing the document's content.]

Lo core du jar & pasion

6. ~~dujar sta~~ ~~...~~ xxij. de p...  
vii. de

6. dujar sta de p... xxij. cxxxij. p...  
vii. de

7. dona en deure ala obra. y. de xxij. p...  
vii. de

8. este q ha acoz... c. lxxxij. y. de

Lo core du. 2. caros

6. sta de... xxij. de p...  
vii. de

6. sta de... xxij. de p...  
vii. de

7. de deure ala obra. c. lxxxij. p...

8. este q ha acoz... xxij. de p...  
vii. de

9. este q ha acoz... ix. p. viii. de. o.

a py dias de dujar & pasion

lxxxij. de p...  
vii. de p...  
vii. de p...  
vii. de p...

Handwritten text on a strip of aged paper, oriented vertically. The text is written in a cursive script and appears to be a list or a set of instructions. The characters are somewhat difficult to decipher due to the cursive style and the age of the paper. The text is arranged in two columns, with the right column being slightly longer than the left. The paper shows signs of wear, including creases and discoloration.

die martii xxix die martii anno d'ni  
Mag. G. de ... et ...  
...

**Item die**

venerabilis mag. G. de ...  
et in ...  
...

9 Statu...

modo et forma supra scripta. Et tunc demum ad premissa purgationem residentem a tunc in sube proventu  
 et potestatis quibuslibet. Et tunc demum ad premissa collatio huiusmodi libere vendatur. Cum autem dicitur  
 quod a canonicis prebendam residentem in illis personis de genere collationibus fuerint nisi per prebendam  
 et potestatem iam dicitur. Considerando enim aliquod beneficium alium de genere debent. Et necessarium est de necessitate  
 quod illud sit collatio. Quod tunc non reputabitur nisi collatio suo ordine fuisse nisi. Et primo de cetero que  
 unum aliud quod dicitur beneficium sperare debet. Quod si communitate aliquorum expeditis collationibus  
 aliquod beneficium cuius dicitur suo loco et ordine sperare alium dicitur. Certe tunc barchi huiusmodi beneficium  
 consumit ad unum quod et capta collationem. Et tunc potestatem a sperando. tunc dicitur per beneficium de cetero  
 et per prebendam potestatem. Et tunc demum per beneficium quod tenetur in uno ecclesia de facto eodem tunc barchi huiusmodi  
 et demum collatio illud quod dicitur. Et tunc demum per beneficium secundum. Et tunc demum per beneficium huiusmodi  
 contulisse. In illis vero beneficiis que ad presentacionem pertinent personarum non intendimus. Et presentem  
 unum. Et illa cuius dicitur. Et tunc demum per beneficium huiusmodi. Et tunc demum per beneficium huiusmodi.